

## 一、初次报价一览表（报价表）

嘉兴市南湖区新丰镇人民政府、浙江中磊工程咨询有限公司：

按你方招标文件要求，我方嘉兴帆尔安消防设备有限公司，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（2025年新丰镇专职消防队装备采购项目）【招标编号：中磊-z.jz1-JX（2025）第16号】的实施。

初次报价一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	设备名称/服务内容	品牌及厂家	规格型号	数量	单价	投标报价
1	消防头盔	鸿宝、泰州市鸿宝消防器材有限公司	FTK-Q/A	5 顶	580.00	2900.00
2	灭火防护服	鸿宝、泰州市鸿宝消防器材有限公司	ZFMH-HB H (DRD)	11 套	2400.00	26400.00
3	消防手套	诚久江盾、江苏江盾消防装备有限公司	2-B	35 双	220.00	7700.00
4	灭火防护靴	登月、泰州市华通消防装备有限公司	RJX-25D	8 双	380.00	3040.00
5	正压式消防空气呼吸器	鹰格、上海鹰格安防设备有限公司	RHZK6.8P	5 套	9500.00	47500.00

6	呼救器	正泽、南京正泽科技股份有限公司	RHJ1500/A	7 个	450.00	3150.00
7	轻型安全绳	登月、泰州市华通消防装备厂有限公司	FZL-S-Q10	10 根	240.00	2400.00
8	消防腰斧	登月、泰州市华通消防装备厂有限公司	RYFY-Q285	9 把	280.00	2520.00
9	抢险救援头盔	盛泰瑞、江苏盛泰瑞特种装备有限公司	RJK-LB	15 顶	350.00	5250.00
10	抢险救援手套	盛泰瑞、江苏盛泰瑞特种装备有限公司	RJT-1A	15 双	240.00	3600.00
11	抢险救援防护服	盛泰瑞、江苏盛泰瑞特种装备有限公司	RJF-F1X	15 套	980.00	14700.00
12	抢险救援靴	盛泰瑞、江苏盛泰瑞特种装备有限公司	RJX-Z-25D	15 双	380.00	5700.00
13	阻燃头套	诚久江盾、江苏江盾消防装备有限公司	RMT-MA	16 双	200.00	3200.00
14	消防护目镜	盛泰瑞、江苏盛泰瑞特种装备有限公司	STR-HMJ	19 副	90.00	1710.00



		限公司				
15	手提式强光照明灯	华亮、华亮照明科技有限公司	FD-FBS I 480/BHL6703	2 盏	480.00	960.00
16	350 兆对讲机	科立讯、福建科立讯通信有限公司	PD680	15 个	3500.00	52500.00
17	激流救生衣	锐杰、江苏锐杰安全科技有限公司	JJSY155	8 件	980.00	7840.00
18	水域救援头盔	锐杰、江苏锐杰安全科技有限公司	SY-TK	8 顶	240.00	1920.00
19	漏电检测仪	鼎冠恒通、深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	TAC-TM	1 个	2600.00	2600.00
20	角磨机	鑫·光束、日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	2913-Li-20-125	1 个	2800.00	2800.00
21	40 多功能消防水枪 (快插)	亚鑫、兴化市亚鑫消防器材有限公司	QLD6.0/8III-A	2 把	950.00	1900.00
22	(40)中压三分水器 (快插)	东海森田、宁波东海森田消防装备有限公司	FIII80/40*3-2.5K	1 个	1800.00	1800.00

23	40转65异型异径接口	东海森田、宁波东海森田消防装备有限公司	65 雄转 40 雌	3 个	140.00	420.00
24	电绝缘服	凯特威、泰州市威特消防器材有限公司	WT-JY-20	2 套	2800.00	5600.00
25	40 水带（锻造金色快插）	神久、泰州市华盛消防装备有限公司	20-40-20	20 盘	480.00	9600.00
26	65 水带（锻造金色快插）	神久、泰州市华盛消防装备有限公司	20-65-40-涤纶长丝 /涤纶长丝-聚氨酯	20 盘	550.00	11000.00
27	80 水带（锻造金色快插）	神久、泰州市华盛消防装备有限公司	20-80-40-涤纶长丝 /涤纶长丝-聚氨酯 有衬里消防水带	20 盘	600.00	12000.00
28	D 型安全钩	莱普特、江苏莱普特安防科技有限公司	FZL-G-Q-D	24 个	120.00	2880.00
29	电动无齿锯	鑫朗、日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	TSA230	1 把	7800.00	7800.00
30	移动照明灯组	华亮、华亮照明科技有限公司	BHL694	1 台	78000.00	78000.00
31	机动链锯	鑫朗、日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	PJRL/450-M	1 把	4500.00	4500.00

		份有限公司				
投标总价（小写）：333890.00 元 （大写：）叁拾叁万叁仟捌佰玖拾元整						

注：1、投标供应商需按本表格式填写，不得自行更改。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“规格型号（或具体服务）”一栏中，货物类项目填写规格型号，服务类项目填写具体服务。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标供应商，请填写中小企业声明函。注：投标供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

法定代表人或被授权人签字（或盖章）：

供应商名称（公章）：嘉兴帆尔安消防设备有限公司

日期：2025年06月20日

